

„AKCEPTUJĘ”

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu
NACZELNIK
WYDZIAŁU KADR I SZKOLENIA
KWP w Poznaniu

mi. insp. Jacek Polcyn

Sekcja Telekomunikacji

w Wydziale Łączności i Informatyki KWP w Poznaniu

(STANOWISKO POLICYJNE)

Nazwa oferty	oferta pracy dla policjantów
Rodzaj stanowiska	policyjne
Komórka organizacyjna	Sekcja Telekomunikacji Wydziału Łączności i Informatyki KWP w Poznaniu
Termin składania oferty	do 27 marca 2020 r.
Opis stanowiska	Zakres zadań / obowiązków: <ol style="list-style-type: none">1. Instalacja, utrzymanie i zapewnienie sprawności urządzeń końcowych sieci informatycznej i telekomunikacyjnej w jednostkach Policji woj. wielkopolskiego2. Lokalizowanie i usuwanie uszkodzeń w sieciach okablowania strukturalnego3. Przeprowadzanie konserwacji i konfiguracji sprzętu telefonicznego i informatycznego4. Bieżąca pomoc użytkownikom końcowym w zakresie obsługi sprzętu telefonicznego i informatycznego5. Przyjmowanie, ewidencjonowanie i obsługa zgłoszeń użytkowników.6. Prowadzenie pojazdu służbowego i związanej z tym dokumentacji.7. Udział w pracach związanych z zakupami sprzętu telefonicznego i informatycznego – opracowywanie SIWZ, udział w komisjach przetargowych.
Wymagania niezbędne	<ul style="list-style-type: none">• wykształcenie średnie –informatyczne, telekomunikacyjne, łącznościowe;• prawo jazdy kat „B”;• umiejętność pracy w zespole

Dodatkowe wymagania/umiejętności	<ul style="list-style-type: none"> • uprawnienia do 1kV, • samodzielność, kreatywność, dyspozycyjność, • język angielski komunikatywny 	
Składanie dokumentów	<p>List motywacyjny, CV, kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie i umiejętności należy przesłać listownie, faksem,</p> <p>lub dostarczyć osobiście</p>	
Informacje kontaktowe	adres	<p>Wydział Łączności i Informatyki KWP w Poznaniu ul. Kochanowskiego 2a</p>
	telefon służbowy	60-844 Poznań
	faks służbowy	(77) 141-00
	telefon miejski	140-14
	faks miejski	(061) 84 141 00
	e-mail	artur.michalowicz@po.policja.gov.pl
	osoba upoważniona do kontaktów	<p>Zastępca Naczelnika podinsp. Artur Michałowicz Wydział Łączności i Informatyki KWP w Poznaniu Tel. (061) 84 141 00</p>
Data dodania oferty		
<p>Zastrzegamy sobie możliwość kontaktu tylko z wybranymi kandydatami.</p> <p>Zakwalifikowane osoby zostaną poddane testowi wiedzy</p> <p>Zainteresowanych informujemy, że nadesłanych ofert nie zwracamy.</p>		